
 

 

UCHWAŁA NR II/14/18 

RADY MIEJSKIEJ W DZIAŁOSZYNIE 

z dnia 6 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XL/265/17 Rady Miejskiej w Działoszynie z dnia 29 września 2017 roku  

w sprawie utworzenia Żłobka im. Kubusia Puchatka w Działoszynie oraz nadania mu Statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693) oraz art. 8 ust. 1 pkt 1 i 

ust. 2 i art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 603 i 650), Rada Miejska  w Działoszynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Żłobka im. Kubusia Puchatka w Działoszynie stanowiącym załącznik do Uchwały  

Nr XL/265/17 Rady Miejskiej w Działoszynie z dnia 29 września 2017 roku w sprawie utworzenia Żłobka  

im. Kubusia Puchatka w Działoszynie oraz nadania mu Statutu wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 8 ust. 12 otrzymuje brzmienie: 

„12. W trakcie uczęszczania dziecka do Żłobka, Dyrektor Żłobka lub osoba przez niego upoważniona 

może żądać przedstawienia przez rodziców dziecka, w wyznaczonym terminie, zaświadczenia wystawione-

go przez lekarza pediatrę, lekarza specjalistę lub psychologa o braku przeciwwskazań do pobytu dziecka w 

Żłobku”; 

2) w § 9: 

a) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Opłata za pobyt dziecka w Żłobku nie ulega proporcjonalnemu obniżeniu w przypadku przyjęcia 

dziecka do Żłobka później niż od pierwszego dnia miesiąca kalendarzowego.”, 

b) ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Opłata za wyżywienie podlega proporcjonalnemu zmniejszeniu o ilość dni nieobecności Dziecka w 

Żłobku jedynie w przypadku nieobecności trwających dłużej niż dwa dni i pod warunkiem, że Rodzic za-

wiadomił Dyrektora Żłobka o nieobecności dziecka w Żłobku w terminie wskazanym w § 10.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Żłobka im. Kubusia Puchatka w Działoszynie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 grudnia 2018 r.

Poz. 6983



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Działoszynie 

 

 

mgr inż. Kazimierz Środa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6983


		2018-12-27T10:30:51+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




